

Wszyscy wykonawcy

Zawiadomienie o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej i pisarskiej

Dotyczy postępowania przetargowego pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pracy Twórczej „Pałac Myśliwski w Antoninie” w podziale na 17 części**”.

Na podstawie art. 87 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający zawiadamia o poprawkach w ofercie oczywistych omyłek rachunkowych z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w następujący sposób:

1. W ofercie nr 1 Wykonawcy: AUGUSTO JAROCIN – MIKOŁAJCZYK, GRUSZKA SPÓŁKA JAWNA, 63-400 OSTRÓW WLKP. UL. STRUMYKOWA 1A

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12 - WARZYWA I RYBY MROŻONE,
OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas w plastrach 565g	szt.	20	4,50	90,00	8	97,20
2.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt.	45	69,11	3 109,95	5	3 265,45
3.	Borowik połówki 2,5 kg	szt.	45	115,63	5 203,35	5	5 463,52
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt.	48	11,23	539,04	5	565,99

**TAKIEJ KULTURY NAM TRZEBA**

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu
Łazienna 6, 62-800 Kalisz, tel. 62 765 25 00, fax 62 767 23 18
NIP 618 004 43 14, ALIOR BANK S.A. 87 2490 0005 0000 4530 5325 5590
www.ckis.kalisz.pl

INSTYTUCJA
KULTURY
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

5.	Brukselka 2,5 kg	szt.	12	12,83	153,96	5	161,66
6.	Brzoskwinia 850 g	szt.	12	4,44	53,28	8	57,54
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	36,22	289,76	5	294,76
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	8	10,45	83,60	5	87,78
9.	Frytka prosta gruba 2,5kg	szt.	80	9,75	780,00	5	819,00
10.	Frytki Wedges - grube 2,5 kg	szt.	20	10,83	216,60	5	227,43
11.	Frytura 22 l	szt.	20	110,51	2 210,20	5	2 320,71
12.	Groszek 2,5 kg	szt.	16	9,15	146,40	5	153,72
13.	Gruszka w syropie 850g	szt.	16	5,26	84,16	8	90,89
14.	Grzanki czosnkowo-ziolowe 0,5 kg	op.	36	12,65	455,40	5	478,17
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt.	48	9,63	462,24	5	485,35
16.	Kapary 720 g	szt.	12	10,78	129,36	8	139,71
17.	Koncentrat pomidorowy 200g	szt.	120	2,03	243,60	8	263,09
18.	Krokiety ziemniaczane 2,5 kg	op.	16	21,08	337,28	5	354,14
19.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt.	20	8,25	165,00	5	173,25
20.	Malina 1kg	kg	120	10,90	1 308,00	5	1 373,40
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt.	20	11,61	232,20	5	243,81
22.	Morele suszone	kg	4	29,08	116,32	8	125,63
23.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt.	60	3,78	226,80	8	244,94
24.	Okoń nilowy filet	kg	60	34,68	2 080,80	5	2 184,84
25.	Oliwki czarne 900 g	szt.	12	6,43	77,16	8	83,33
26.	Oliwki zielone 900 g	szt.	12	8,73	104,76	8	113,14
27.	Pieczyno czosnkowe / 36 szt. w kartonie/	op.	20	18,85	377,00	5	395,85
28.	Pieprz zielony w zalewie 115 g	szt.	8	3,98	31,84	8	34,39
29.	Pstrąg patroszony z głową	kg	40	16,28	651,20	5	683,76
30.	Rodzynki	kg	4	14,08	56,32	8	60,83
31.	Sos cytrynowo - maślany 750 g	szt.	4	59,74	238,96	8	258,08

32.	Szparagi 370 g konserwowe	szt.	20	6,39	127,80	8	138,02
33.	Szparagi białe mrożone	kg	20	35,74	714,80	5	750,54
34.	Szparagi zielone mrożone	kg	20	35,74	714,80	5	750,54
35.	Szpinak liściasty 2,5 kg	szt.	8	10,59	84,72	5	88,96
36.	Śliwka kalifornijska / nałęczowska	kg	4	19,73	78,92	8	85,23
37.	Truskawka 2,5 kg	szt.	8	24,04	192,32	5	201,94
38.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt.	8	13,46	107,68	5	113,06
39.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	12	8,03	96,36	5	101,18
40.	Zakup innych artykułów				450,00	5%	472,50
Razem:					22 371,94		23 530,83

Cena ofertowa:

Netto: 22 371,91

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden zł 94/100

Brutto: 23 530,83

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści zł 83/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	23 530,83 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:**FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12 - WARZYWA I RYBY MROŻONE,
OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE**

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas w plastrach 565g	szt.	20	4,50	90,00	8	97,20
2.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt.	45	69,11	3 109,95	5	3 265,45
3.	Borowik połówki 2,5 kg	szt.	45	115,63	5 203,35	5	5 463,52
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt.	48	11,23	539,04	5	565,99
5.	Brukselka 2,5 kg	szt.	12	12,83	153,96	5	161,66
6.	Brzoskwinia 850 g	szt.	12	4,44	53,28	8	57,54
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	36,22	289,76	5	304,25
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	8	10,45	83,60	5	87,78
9.	Frytka prosta gruba 2,5kg	szt.	80	9,75	780,00	5	819,00
10.	Frytki Wedges - grube 2,5 kg	szt.	20	10,83	216,60	5	227,43
11.	Frytura 22 l	szt.	20	110,51	2 210,20	5	2 320,71
12.	Groszek 2,5 kg	szt.	16	9,15	146,40	5	153,72
13.	Gruszka w syropie 850g	szt.	16	5,26	84,16	8	90,89
14.	Grzanki czosnkowo-ziołowe 0,5 kg	op.	36	12,65	455,40	5	478,17
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt.	48	9,63	462,24	5	485,35
16.	Kapary 720 g	szt.	12	10,78	129,36	8	139,71
17.	Koncentrat pomidorowy 200g	szt.	120	2,03	243,60	8	263,09
18.	Krokiety ziemniaczane 2,5 kg	op.	16	21,08	337,28	5	354,14
19.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt.	20	8,25	165,00	5	173,25
20.	Malina 1kg	kg	120	10,90	1 308,00	5	1 373,40
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt.	20	11,61	232,20	5	243,81

22.	Morele suszone	kg	4	29,08	116,32	8	125,63
23.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt.	60	3,78	226,80	8	244,94
24.	Okoń nilowy filet	kg	60	34,68	2 080,80	5	2 184,84
25.	Oliwki czarne 900 g	szt.	12	6,43	77,16	8	83,33
26.	Oliwki zielone 900 g	szt.	12	8,73	104,76	8	113,14
27.	Pieczynko czosnkowe / 36 szt. w kartonie/	op.	20	18,85	377,00	5	395,85
28.	Pieprz zielony w zalewie 115 g	szt.	8	3,98	31,84	8	34,39
29.	Pstrąg patroszony z głową	kg	40	16,28	651,20	5	683,76
30.	Rodzynki	kg	4	14,08	56,32	8	60,83
31.	Sos cytrynowo - maślany 750 g	szt.	4	59,74	238,96	8	258,08
32.	Szparagi 370 g konserwowe	szt.	20	6,39	127,80	8	138,02
33.	Szparagi białe mrożone	kg	20	35,74	714,80	5	750,54
34.	Szparagi zielone mrożone	kg	20	35,74	714,80	5	750,54
35.	Szpinak liściasty 2,5 kg	szt.	8	10,59	84,72	5	88,96
36.	Śliwka kalifornijska / nałęczowska	kg	4	19,73	78,92	8	85,23
37.	Truskawka 2,5 kg	szt.	8	24,04	192,32	5	201,94
38.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt.	8	13,46	107,68	5	113,06
39.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	12	8,03	96,36	5	101,18
40.	Zakup innych artykułów				450,00	5%	472,50
Razem:					22 821,94		24 012,82

Cena ofertowa:

Netto: 22 821,91

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset dwadzieścia jeden zł 94/100

Brutto: 24 012,82

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwanaście zł 82/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	24 012,82 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższe błędy rachunkowe popełnione przez wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polegają one na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych, a w szczególności iloczynu poszczególnych pozycji i sumy wszystkich pozycji zawartych w kolumnach „Wartość netto” i „Wartość brutto”.

2. W ofercie nr 2 Wykonawcy: M&P PAVLINA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 15 - WINA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy, Grecja) białe półsłodkie	szt.	20	11,03	220,60	22	271,34
2.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy, Grecja) czerwone półsłodkie	szt.	20	11,16	223,20	22	274,54
3.	Wino stołowe (Włochy, Francja, Hiszpania) białe półwytrawne	szt.	28	10,38	290,64	22	357,49
4.	Wino stołowe (Włochy, Francja Hiszpania) czerwone półwytrawne	szt.	28	11,17	312,76	22	384,69

5.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy) białe wytrawne	szt.	32	17,99	575,68	22	708,09
6.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy) czerwone wytrawne	szt.	32	19,14	612,48	22	753,35
7.	Wino szczepu Viura białe wytrawne	szt.	20	20,36	407,20	22	500,86
8.	Wino szczepu Tempranillo czerwone wytrawne	szt.	20	20,36	407,20	22	500,86
9.	Riesling wino białe wytrawne	szt.	20	17,27	345,40	22	424,84
10.	Wino szczepu Sauvignon białe wytrawne	szt.	20	16,26	325,20	22	400,00
11.	Wino szczepu Cabernet Sauvignon czerwone wytrawne	szt.	20	16,26	325,20	22	400,00
12.	AOC Bordeaux Francja białe wytrawne	szt.	12	24,80	297,60	22	366,05
13.	AOC Bordeaux Francja czerwone wytrawne	szt.	12	23,78	285,36	22	350,99
14.	AOC Cotes du Rhone Francja białe wytrawne	szt.	24	32,47	779,28	22	958,51
15.	AOC Cotes du Rhone Francja czerwone wytrawne	szt.	20	32,36	647,20	22	796,06
16.	Wino szczep Chardonnay białe wytrawne	szt.	20	26,75	535,00	22	658,05
17.	Wino szczepowe Reserva (Australia, Argentyna, Chile) białe wytrawne	szt.	20	29,28	585,60	22	720,29
18.	Wino szczepowe Reserva (Australia, Argentyna, Chile) czerwone wytrawne	szt.	20	29,29	585,80	22	720,53
19.	Wino szczepowe (Hiszpania, Włochy, Chile, Francja) białe półwytrawne	szt.	20	17,89	357,80	22	440,09
20.	Wino szczepu Shiraz czerwone wytrawne	szt.	25	29,03	725,75	22	892,67
21.	Wino szczepu Merlot czerwone wytrawne	szt.	40	15,44	617,60	22	759,65
22.	Wino szczepowe (Hiszpania, Włochy, Chile, Francja) czerwone półwytrawne	szt.	40	17,92	716,80	22	881,66
23.	Champagne Francja biały wytrawny	szt.	6	98,63	591,78	22	727,89
24.	Wino musujące (Włochy, Francja, Hiszpania) białe półwytrawne	szt.	50	18,72	936,00	22	1 151,28
25.	Wino musujące (Włochy, Francja, Hiszpania) białe wytrawne	szt.	30	13,92	417,60	22	513,65

26.	Wino musujące białe półsłodkie	szt.	20	29,09	581,80	22	715,61
Razem:					12 706,53		15 629,03

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 15 - WINA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy, Grecja) białe półsłodkie	szt.	20	11,03	220,60	23	271,34
2.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy, Grecja) czerwone półsłodkie	szt.	20	11,16	223,20	23	274,54
3.	Wino stołowe (Włochy, Francja, Hiszpania) białe półwytrawne	szt.	28	10,38	290,64	23	357,49
4.	Wino stołowe (Włochy, Francja Hiszpania) czerwone półwytrawne	szt.	28	11,17	312,76	23	384,69
5.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy) białe wytrawne	szt.	32	17,99	575,68	23	708,09
6.	Wino stołowe (Hiszpania, Włochy) czerwone wytrawne	szt.	32	19,14	612,48	23	753,35
7.	Wino szczepu Viura białe wytrawne	szt.	20	20,36	407,20	23	500,86
8.	Wino szczepu Tempranillo czerwone wytrawne	szt.	20	20,36	407,20	23	500,86
9.	Riesling wino białe wytrawne	szt.	20	17,27	345,40	23	424,84
10.	Wino szczepu Sauvignon białe wytrawne	szt.	20	16,26	325,20	23	400,00
11.	Wino szczepu Cabernet Sauvignon czerwone wytrawne	szt.	20	16,26	325,20	23	400,00
12.	AOC Bordeaux Francja białe wytrawne	szt.	12	24,80	297,60	23	366,05
13.	AOC Bordeaux Francja czerwone wytrawne	szt.	12	23,78	285,36	23	350,99
14.	AOC Cotes du Rhone Francja białe wytrawne	szt.	24	32,47	779,28	23	958,51

15.	AOC Cotes du Rhone Francja czerwone wytrawne	szt.	20	32,36	647,20	23	796,06
16.	Wino szczep Chardonnay białe wytrawne	szt.	20	26,75	535,00	23	658,05
17.	Wino szczepowe Reserva (Australia, Argentyna, Chile) białe wytrawne	szt.	20	29,28	585,60	23	720,29
18.	Wino szczepowe Reserva (Australia, Argentyna, Chile) czerwone wytrawne	szt.	20	29,29	585,80	23	720,53
19.	Wino szczepowe (Hiszpania, Włochy, Chile, Francja) białe półwytrawne	szt.	20	17,89	357,80	23	440,09
20.	Wino szczepu Shiraz czerwone wytrawne	szt.	25	29,03	725,75	23	892,67
21.	Wino szczepu Merlot czerwone wytrawne	szt.	40	15,44	617,60	23	759,65
22.	Wino szczepowe (Hiszpania, Włochy, Chile, Francja) czerwone półwytrawne	szt.	40	17,92	716,80	23	881,66
23.	Champagne Francja biały wytrawny	szt.	6	98,63	591,78	23	727,89
24.	Wino musujące (Włochy, Francja, Hiszpania) białe półwytrawne	szt.	50	18,72	936,00	23	1 151,28
25.	Wino musujące (Włochy, Francja, Hiszpania) białe wytrawne	szt.	30	13,92	417,60	23	513,65
26.	Wino musujące białe półsłodkie	szt.	20	29,09	581,80	23	715,61
Razem:					12 706,53		15 629,03

UZASADNIENIE:

Powyższe omyłki pisarskie, popełnione przez wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polegają one wpisanie w kolumnę „VAT %” stawki 22, a wykonaniu obliczenia „Wartości brutto” w oparciu o obowiązującą stawkę podatku VAT – 23%.

3. W ofercie nr 3 Wykonawcy: AGAT HURTOWNIA LODÓW I MROŻONEK
STANISŁAW STACHOWIAK, 63-200 JAROCIN, UL. WROCŁAWSKA 173

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12 - WARZYWA I RYBY MROŻONE,
OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas w plastrach 565g	szt.	20	4,45	89,00	8	96,12
2.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt.	45	82,50	3 712,50	5	3 898,13
3.	Borowik połówki 2,5 kg	szt.	45	99,00	4 455,00	5	4 677,75
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt.	48	16,35	784,80	5	824,04
5.	Brukselka 2,5 kg	szt.	12	15,00	180,00	5	189,00
6.	Brzoskwinia 850 g	szt.	12	4,30	51,60	8	55,73
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	17,40	139,20	5	146,16
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	8	17,11	136,88	5	143,73
9.	Frytka prosta gruba 2,5kg	szt.	80	11,87	949,60	5	997,08
10.	Frytki Wedges - grube 2,5 kg	szt.	20	14,52	290,40	5	304,92
11.	Frytura 22 l	szt.	20	110,00	2 200,00	5	2 310,00
12.	Groszek 2,5 kg	szt.	16	14,17	226,72	5	238,06
13.	Gruszka w syropie 850g	szt.	16	5,10	81,60	8	88,13
14.	Grzanki czosnkowo-ziołowe 0,5 kg	op.	36	15,00	540,00	5	567,00
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt.	48	14,88	714,24	5	749,96
16.	Kapary 720 g	szt.	12	13,70	164,40	8	177,56
17.	Koncentrat pomidorowy 200g	szt.	120	1,75	210,00	8	226,80
18.	Krokiety ziemniaczane 2,5 kg	op.	16	20,52	328,32	5	344,74
19.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt.	20	10,92	218,40	5	229,32

20.	Malina 1kg	kg	120	12,27	1 472,40	5	1 546,02
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt.	20	15,70	314,00	5	329,70
22.	Morele suszone	kg	4	39,64	158,56	8	171,25
23.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt.	60	6,56	393,60	8	425,09
24.	Okoń nilowy filet	kg	60	30,00	1 800,00	5	1 890,00
25.	Oliwki czarne 900 g	szt.	12	10,16	121,92	8	131,68
26.	Oliwki zielone 900 g	szt.	12	10,16	121,92	8	131,68
27.	Pieczywo czosnkowe / 36 szt. w kartonie/	op.	20	21,02	420,40	5	441,42
28.	Pieprz zielony w zalewie 115 g	szt.	8	4,22	33,76	8	36,46
29.	Pstrąg patroszony z głową	kg	40	19,90	796,00	5	835,80
30.	Rodzynki	kg	4	12,33	49,32	8	53,27
31.	Sos cytrynowo - maślany 750 g	szt.	4	60,00	240,00	8	259,20
32.	Szparagi 370 g konserwowe	szt.	20	7,03	140,60	8	151,85
33.	Szparagi białe mrożone	kg	20	38,50	770,00	5	808,50
34.	Szparagi zielone mrożone	kg	20	43,40	868,00	5	911,40
35.	Szpinak liściasty 2,5 kg	szt.	8	13,00	104,00	5	109,20
36.	Śliwka kalifornijska / nałęczowska	kg	4	25,71	102,84	8	111,07
37.	Truskawka 2,5 kg	szt.	8	16,07	128,56	5	134,99
38.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt.	8	16,25	130,00	5	136,50
39.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	12	10,29	123,48	5	129,66
40.	Zakup innych artykułów				450,00	5%	472,50
Razem:					24 212,02		25 481,47

Cena ofertowa:

Netto: 24 212,02

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwanaście zł 02/100

Brutto: 25 481,47

Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden zł 47/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	25 481,47 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12 - WARZYWA I RYBY MROŻONE, OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas w plastrach 565g	szt.	20	4,45	89,00	8	96,12
2.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt.	45	82,50	3 712,50	5	3 898,13
3.	Borowik połówki 2,5 kg	szt.	45	99,00	4 455,00	5	4 677,75
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt.	48	16,35	784,80	5	824,04
5.	Brukselka 2,5 kg	szt.	12	15,00	180,00	5	189,00
6.	Brzoskwinia 850 g	szt.	12	4,30	51,60	8	55,73
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	17,40	139,20	5	146,16
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	8	17,11	136,88	5	143,72
9.	Frytka prosta gruba 2,5kg	szt.	80	11,87	949,60	5	997,08
10.	Frytki Wedges - grube 2,5 kg	szt.	20	14,52	290,40	5	304,92
11.	Frytura 22 l	szt.	20	110,00	2 200,00	5	2 310,00

12.	Groszek 2,5 kg	szt.	16	14,17	226,72	5	238,06
13.	Gruszka w syropie 850g	szt.	16	5,10	81,60	8	88,13
14.	Grzanki czosnkowo-ziolowe 0,5 kg	op.	36	15,00	540,00	5	567,00
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt.	48	14,88	714,24	5	749,95
16.	Kapary 720 g	szt.	12	13,70	164,40	8	177,55
17.	Koncentrat pomidorowy 200g	szt.	120	1,75	210,00	8	226,80
18.	Krokiety ziemniaczane 2,5 kg	op.	16	20,52	328,32	5	344,74
19.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt.	20	10,92	218,40	5	229,32
20.	Malina 1kg	kg	120	12,27	1 472,40	5	1 546,02
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt.	20	15,70	314,00	5	329,70
22.	Morele suszone	kg	4	39,64	158,56	8	171,24
23.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt.	60	6,56	393,60	8	425,09
24.	Okoń nilowy filet	kg	60	30,00	1 800,00	5	1 890,00
25.	Oliwki czarne 900 g	szt.	12	10,16	121,92	8	131,67
26.	Oliwki zielone 900 g	szt.	12	10,16	121,92	8	131,67
27.	Pieczyno czosnkowe / 36 szt. w kartonie/	op.	20	21,02	420,40	5	441,42
28.	Pieprz zielony w zalewie 115 g	szt.	8	4,22	33,76	8	36,46
29.	Pstrąg patroszony z głową	kg	40	19,90	796,00	5	835,80
30.	Rodzynki	kg	4	12,33	49,32	8	53,27
31.	Sos cytrynowo - maślany 750 g	szt.	4	60,00	240,00	8	259,20
32.	Szparagi 370 g konserwowe	szt.	20	7,03	140,60	8	151,85
33.	Szparagi białe mrożone	kg	20	38,50	770,00	5	808,50
34.	Szparagi zielone mrożone	kg	20	43,40	868,00	5	911,40
35.	Szpinak liściasty 2,5 kg	szt.	8	13,00	104,00	5	109,20
36.	Śliwka kalifornijska / nałęczowska	kg	4	25,71	102,84	8	111,07
37.	Truskawka 2,5 kg	szt.	8	16,07	128,56	5	134,99
38.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt.	8	16,25	130,00	5	136,50
39.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	12	10,29	123,48	5	129,65

40.	Zakup innych artykułów	450,00	5%	472,50
Razem:		24 212,02		25 481,39

Cena ofertowa:

Netto: 24 212,02

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwanaście zł 02/100

Brutto: 25 481,39

Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden zł 39/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

- Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	25 481,39 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższe błędy rachunkowe popełnione przez wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polegają one na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych, a w szczególności iloczynu poszczególnych pozycji w kolumnie „Wartość brutto” i sumy tej kolumny.

4. W ofercie nr 4 Wykonawcy: AMI SP. Z O.O. SP.K., UL. STARA DROGA 1, 63-510 MIKSTAT

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 1 – DRÓB

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Filet z indyka	kg	30	19,50	585,00	29,25	614,25
2.	Indyk tusza	kg	45	10,99	494,55	24,73	519,28
3.	Kaczka świeża	kg	600	9,60	5 760,00	288,00	6 048,00
4.	Kurczak świeży	kg	88	5,90	519,20	25,96	545,16
5.	Filet z gęsi	kg	60	34,70	2 082,00	104,10	2 186,10
6.	Gęś tusza	kg	40	18,90	756,00	37,80	793,80
7.	Filet z kurczaka	kg	200	14,90	2 980,00	149,00	3 129,00
8.	Porcje rosółowe	kg	215	1,50	322,50	16,13	338,63
9.	Udka z kurczaka	kg	60	5,99	359,40	17,97	377,37
10.	Wątróbka drobiowa	kg	20	3,99	79,80	3,99	83,79
11.	Smalec z gęsi	kg	10	17,99	179,90	9,00	188,90
12.	Szyje indycze	kg	70	4,50	315,00	15,75	330,75
13.	Skrzydła indycze	kg	54	6,50	351,00	17,55	368,55
14.	Żołądki gęsie	kg	5	13,99	69,95	3,50	73,45
15.	Zakup innych artykułów				1.925,00	5%	2.021,25
Razem:					16779,30		17618,28

Cena ofertowa:

Netto: 16 779,30 PLN

Słownie: szesnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć 30/100

Brutto: 17 618,28

Słownie: siedemnaście tysięcy sześćset osiemnaście zł 28/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 1: drób	17 618,28 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 1 – DRÓB

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Filet z indyka	kg	30	19,50	585,00	5	614,25
2.	Indyk tusza	kg	45	10,99	494,55	5	519,28
3.	Kaczka świeża	kg	600	9,60	5 760,00	5	6 048,00
4.	Kurczak świeży	kg	88	5,90	519,20	5	545,16
5.	Filet z gęsi	kg	60	34,70	2 082,00	5	2 186,10
6.	Gęś tusza	kg	40	18,90	756,00	5	793,80
7.	Filet z kurczaka	kg	200	14,90	2 980,00	5	3 129,00
8.	Porcje rosółowe	kg	215	1,50	322,50	5	338,63

9.	Udka z kurczaka	kg	60	5,99	359,40	5	377,37
10.	Wątróbka drobiowa	kg	20	3,99	79,80	5	83,79
11.	Smalec z gęsi	kg	10	17,99	179,90	5	188,90
12.	Szyje indycze	kg	70	4,50	315,00	5	330,75
13.	Skrzydła indycze	kg	54	6,50	351,00	5	368,55
14.	Żołądki gęsie	kg	5	13,99	69,95	5	73,45
15.	Zakup innych artykułów				1.925,00	5%	2.021,25
Razem:					16 779,30		17 618,27

Cena ofertowa:

Netto: 16 779,30 PLN

Słownie: szesnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć 30/100

Brutto: 17 618,27

Słownie: siedemnaście tysięcy sześćset osiemnaście zł 27/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

- Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 1: drób	17 618,27 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

JEST:**FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 2 - MIĘSA, WĘDLINY (ŚWIEŻE)**

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Boczek surowy	kg	40	13,99	559,60	27,98	587,58
2.	Boczek wędzony	kg	40	18,40	736,00	36,80	772,80
3.	Kabanosy wieprzowe	kg	20	23,30	466,00	23,30	489,30
4.	Karkówka b/k	kg	90	15,70	1 413,00	70,65	1 483,65
5.	Kaszanka	kg	40	6,20	248,00	12,40	260,40
6.	Kiełbasa biała	kg	60	16,20	972,00	48,60	1 020,60
7.	Krakowska sucha	kg	60	21,50	1 290,00	64,50	1 354,50
8.	Mielone	kg	28	10,47	293,16	14,66	307,82
9.	Ogonówka	kg	20	13,61	272,20	13,61	285,81
10.	Parówki wieprzowe cienie z szynki	kg	20	22,73	454,60	22,73	477,33
11.	Polędwica wołowa	kg	40	89,00	3 560,00	178,00	3 738,00
12.	Polędwiczki wieprzowe	kg	120	23,49	2 818,80	140,94	2 959,74
13.	Prosiak	szt.	4	490,00	1 960,00	98,00	2 058,00
14.	Schab b/k	kg	120	16,29	1 954,80	97,74	2 052,54
15.	Schab z kością	kg	80	13,99	1 119,20	55,96	1 175,16
16.	Słonina	kg	40	2,99	119,60	5,98	125,58
17.	Smalec wieprzowy	kg	50	5,99	299,50	14,98	314,48
18.	Szynka konserwowa	kg	40	14,20	568,00	28,40	596,40
19.	Szynka gotowana	kg	40	26,51	1 060,40	53,02	1 113,42
20.	Szynka z tłuszczkiem	kg	90	21,37	1 923,30	96,17	2 019,47

21.	Kiełbasa Śląska	kg	40	17,90	716,00	35,80	751,80
22.	Udziec cielęcy	kg	145	44,90	6 510,50	325,53	6 836,03
23.	Udziec wieprz. z kością	kg	70	10,99	769,30	38,47	807,77
24.	Wątroba wieprzowa	kg	20	3,50	70,00	3,50	73,50
25.	Wołowina extra	kg	80	29,90	2 392,00	119,60	2 511,60
26.	Rama schabu wędzonego	kg	20	21,90	438,00	21,90	459,90
27.	Salami	kg	10	15,99	159,90	8,00	167,90
28.	Policzki wołowe	kg	50	26,00	1 300,00	65,00	1 365,00
29.	Policzki wieprzowe	kg	15	25,50	382,50	19,13	401,63
30.	Żeberka wieprzowe	kg	30	15,99	479,70	23,99	503,69
31.	Kiełbaski śląskie cienkie	kg	30	15,99	479,70	23,99	503,69
32.	Zakup innych artykułów				1.824,00	5%	1.915,20
Razem:					37609,76		39490,29

Cena ofertowa:

Netto: 37 609,76 PLN

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset dziewięć zł 76/100

Brutto: 39 490,29

Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt zł 29/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

- Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 2: mięsa, wędliny (świeże)	39 490,29 ¹⁾

..... 1)
-------	----------

***Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić**

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 2 - MIĘSA, WĘDLINY (ŚWIEŻE)

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Boczek surowy	kg	40	13,99	559,60	5	587,58
2.	Boczek wędzony	kg	40	18,40	736,00	5	772,80
3.	Kabanosy wieprzowe	kg	20	23,30	466,00	5	489,30
4.	Karkówka b/k	kg	90	15,70	1 413,00	5	1 483,65
5.	Kaszanka	kg	40	6,20	248,00	5	260,40
6.	Kiełbasa biała	kg	60	16,20	972,00	5	1 020,60
7.	Krakowska sucha	kg	60	21,50	1 290,00	5	1 354,50
8.	Mielone	kg	28	10,47	293,16	5	307,82
9.	Ogonówka	kg	20	13,61	272,20	5	285,81
10.	Parówki wieprzowe cienkie z szynki	kg	20	22,73	454,60	5	477,33
11.	Polędwica wołowa	kg	40	89,00	3 560,00	5	3 738,00
12.	Polędwiczki wieprzowe	kg	120	23,49	2 818,80	5	2 959,74
13.	Prosiak	szt.	4	490,00	1 960,00	5	2 058,00
14.	Schab b/k	kg	120	16,29	1 954,80	5	2 052,54
15.	Schab z kością	kg	80	13,99	1 119,20	5	1 175,16
16.	Słonina	kg	40	2,99	119,60	5	125,58

17.	Smalec wieprzowy	kg	50	5,99	299,50	5	314,48
18.	Szynka konserwowa	kg	40	14,20	568,00	5	596,40
19.	Szynka gotowana	kg	40	26,51	1 060,40	5	1 113,42
20.	Szynka z tłuszczkiem	kg	90	21,37	1 923,30	5	2 019,47
21.	Kiełbasa Śląska	kg	40	17,90	716,00	5	751,80
22.	Udziec cielęcy	kg	145	44,90	6 510,50	5	6 836,03
23.	Udziec wieprz. z kością	kg	70	10,99	769,30	5	807,77
24.	Wątroba wieprzowa	kg	20	3,50	70,00	5	73,50
25.	Wołowina extra	kg	80	29,90	2 392,00	5	2 511,60
26.	Rama schabu wędzonego	kg	20	21,90	438,00	5	459,90
27.	Salami	kg	10	15,99	159,90	5	167,90
28.	Policzki wołowe	kg	50	26,00	1 300,00	5	1 365,00
29.	Policzki wieprzowe	kg	15	25,50	382,50	5	401,63
30.	Żeberka wieprzowe	kg	30	15,99	479,70	5	503,69
31.	Kiełbaski śląskie cienkie	kg	30	15,99	479,70	5	503,69
32.	Zakup innych artykułów				1.824,00	5%	1.915,20
Razem:					37609,76		39490,25

Cena ofertowa:

Netto: 37 609,76 PLN

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset dziewięć zł 76/100

Brutto: 39 490,25

Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt zł 25/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 2: mięsa, wędliny (świeże)	39 490,25 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższe błędy rachunkowe popełnione przez wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polegają one na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych, a w szczególności sumy poszczególnych pozycji w kolumnie „Wartość brutto”.

5. W ofercie nr 5 Wykonawcy: SOLITE S.C. UL. ZAŚCIANKOWA 4, 51-501 WROCLAW

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 16 - KAWA, HERBATA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Kawa w nabojach	szt.	400	130	520	23	639,6
2.	Kawa ziarnista 1kg	kg	80	70	5 600	23	6 888
3.	Czekolada gęsta gastronomiczna 1kg	kg	40	40	1 600	23	1 968

4.	Herbata czarna op. 100 szt.	op.	10	19,8	198	23	243,54
5.	Herbata czarna op. 100 szt.	op.	8	19,8	158	23	194,83
6.	Herbata EarlGrey op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
7.	Herbata owocowa mix. op. 100szt	op.	8	40	320	23	393,6
8.	Herbata miętowa op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
9.	Herbata zielona op. 25szt	op.	20	10	200	23	246
10.	Herbata zielona smak. op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
11.	Cukier porcjowany – rulon 5g 1000 szt. op.	kg	10	46	460	8	496,8
12.	Zakup innych artykułów				1.000,00	23%	1.230,00
Razem:					10 296,40		12595,57

Cena ofertowa:

Netto: 10 296,40 PLN

Słownie: dziesięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł 40/100

Brutto: 12 595,57

Słownie: dwanaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 57/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 16: kawa, herbata	12 595,57 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 16 - KAWA, HERBATA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Kawa w nabojach	szt.	400	130	52 000	23	63 960
2.	Kawa ziarnista 1kg	kg	80	70	5 600	23	6 888
3.	Czekolada gęsta gastronomiczna 1kg	kg	40	40	1 600	23	1 968
4.	Herbata czarna op. 100 szt.	op.	10	19,8	198	23	243,54
5.	Herbata czarna op. 100 szt.	op.	8	19,8	158	23	194,83
6.	Herbata EarlGrey op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
7.	Herbata owocowa mix. op. 100szt	op.	8	40	320	23	393,6
8.	Herbata miętowa op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
9.	Herbata zielona op. 25szt	op.	20	10	200	23	246
10.	Herbata zielona smak. op. 25 szt.	op.	8	10	80	23	98,4
11.	Cukier porcjowany – rulon 5g 1000 szt. op.	kg	10	46	460	8	496,8
12.	Zakup innych artykułów				1.000,00	23%	1.230,00
Razem:					61 776,40		75 915,97

Cena ofertowa:

Netto: 61 776,40 PLN

Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł 40/100

Brutto: 75 915,97 PLN

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćnaście zł 97/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 16: kawa, herbata	75 915,97 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższe błędy rachunkowe popełnione przez wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polegają one na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych, a w szczególności iloczynu poszczególnych pozycji w kolumnie „Wartość netto” i „Wartość brutto” oraz ich sumy.

DYREKTOR
Centrum Kultury i Sztuki
w Kaliszu
/-/
Dariusz Grodziński